
UCHWAŁA Nr XX/94/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 25 listopada 2004r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Nowym
Mieście Lubawskim w sprawie ograniczenia działalności Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 43 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zak ładach opieki
zdrowotnej /Dz.U. Nr 91 poz.408 ze zm./,
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Zaopiniować pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście
Lubawskim w sprawie ograniczenia dzia łalności Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 mgr inż.Roman Brzeski

 


